PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

AVISO DE SESSÃO DESERTA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 028/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 224/2023

O agente de contratação, torna público que a sessão realizada dia 27 de novembro de 2023

às 13:00horas, referente ao processo acima cujo objeto é Contratação de um médico

especialista em urologia no contexto do novembro azul e realizar exames de toque em

homens, proferir palestras de conscientização sobre a prevenção do câncer de próstata e

promover os cuidados que os homens devem adotar em seu dia a dia para manter a saúde

masculina em foco. teste de PSA (antígeno prostático específico) exame de sangue que

avalia níveis da proteína produzida pela próstata, importante para detectar câncer de

próstata, conforme especificações no edital e seus anexos, restou

DESERTA.INFORMAÇÕES: na sala de sessões, localizada no anexo do Centro

Administrativo e Educacional de Teixeira, Rua José Ramalho Xavier, Centro, Teixeira –

PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, das 8h às 13h, pelo e-mail:

contratacaodireta@teixeira.pb.gov.br

Teixeira – PB, 27 de novembro de 2023.

DJAVAN ROCHA ARAÚJO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PMT